2024/03/24 02:17 1/1 [轉知]臺灣學術網路各連線學校（單位）之網路服務暫停公告，暫停時間預定於105/05/28（星期六）自04:00至06:00止。

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2016/05/24

[轉知]臺灣學術網路各連線學校（單位）之網路服務
暫停公告，暫停時間預定於105/05/28（星期六）
自04:00至06:00止。
主旨： [轉知]臺灣學術網路各連線學校（單位）之網路服務暫停公告，暫停時間預定於105/05/28（星期六）
自04:00至06:00止。

說明：

因應「教育學術研究骨幹網路頻寬效能提升計畫」-100G骨幹網路移轉作業，預定於105年5月28日(星1.
期六)淩晨4:00至6:00止辦理臺北主節點(教育部科技大樓機房)骨幹對外設備(路由器)之更換，施工期
間臺灣學術網路(TANet)對外流量與服務將多次不定時中斷。
本次設備更新作業預定造成服務影響時間為：105年5月28日(星期六)自淩晨4:00至6:00止。2.
網路服務中斷之影響範圍包括：3.

TANet 對國際傳輸線路與服務(例如 fb、google、microsoft 等服務)。1.
TANet對國內ISP線路(中華、亞太、台固等)與相關網路服務。2.
TANet 至教育部之各項資源服務。3.

預計於完工後即恢復正常運作，若有未竟或延後情形將另行通知，施工期間造成不便，敬請見諒。4.
謝謝！！
聯絡資訊：5.

緊急連絡電話：02-7712-9008 (教育部科技大樓機房)1.
TANet 維運小組 / 陳暐中 Declan Chen / Tel：02-7712-90792.
TANet 維運小組 / 王志菘 Colin Wang / Tel：02-7712-90473.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160524_0

Last update: 2016/05/24 15:36

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160524_0

	[轉知]臺灣學術網路各連線學校（單位）之網路服務暫停公告，暫停時間預定於105/05/28（星期六）自04:00至06:00止。